
Р І Ш Е Н Н Я 

постійної комісії з питань планування, бюджету і фінансів 

Черкаської обласної ради 

 

 

 

 

від 29.12.2014                                    м. Черкаси                                  № 124 

 

 

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 30.01.2014 

№ 28-1/VI „Про обласний  бюджет 

на 2014 рік“  

 

 

Заслухавши інформацію директора Департаменту фінансів обласної 

державної адміністрації Кравченко Н.М. про необхідність внесення змін до 

обласного бюджету на 2014 рік, керуючись статтею 23 Бюджетного кодексу 

України, постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011 року № 18, 

пунктами 2, 6, 9 рішення обласної ради від 30.01.2014 № 28-1/VI „Про 

обласний бюджет на 2014 рік“, постійна комісія вирішила: 

 

 

1. Погодити розпорядження обласної державної адміністрації 

від 29.12.2014 № 582 „Про розподіл субвенції з державного бюджету“ та 

здійснити розподіл субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

погашення заборгованості з різниці в тарифах на теплову енергію, послуги з 

централізованого водопостачання та водовідведення, що вироблялися, 

транспортувалися та постачалися населенню, яка виникла у зв'язку з 

невідповідністю фактичної вартості теплової енергії та послуг з 

централізованого водопостачання та водовідведення тарифам, що 

затверджувалися та/або погоджувалися органами державної влади чи місцевого 

самоврядування (головний розпорядник бюджетних коштів – Департамент 

фінансів обласної державної адміністрації, КТКВ 250383) згідно з додатком 1. 

 

 

 

 

 

Голова С. Овчаренко 


